De quibus et sibi... 

II 

( 1 372) 

Tenor Apodixe facte per Poncium Martini 
de Tholosa procuratorem domini Galhardi de 
Tornerio Militis de aquitiatione facta per eum, 
nomine predicto, de florenis viginti octo mili-

bus, in quibus domina nostra Regina tenefea-
tur eidem domino Galhardo prò redemptione 
domini Regis Maioricarum, viri sui. 

In nomine domini amen. Anno anativitate 
eiusdem millesimo CCCL.XXII, die VI.° Julii In
dictionis X. Pateat omnibus evidenter hoc pre¬ 
sens Instrumentum publicum inspecturis, tam 
presentibus quam futuris, quod i n presencia mei 
notarii et testium subscriptorum Poncius Martini 
de Tholosa, procurator viri nobilis domini 
Galhardi Tornerii de Tholosa, militis,ad peten-
dum, exigendum, et recuperandum, nomine 
suo, a Reginali Curia Provincie seu viro magni
fico et potenti domino Nicolao Spinello, Milite, 
legum doctore, Cancellano Regni Sicilie, Comi
tatuum Provincie et forcalquarii Senescallo, vel 
Reginali Thesaurario Comitatuum predictorum, 
florenorum auri vigintiduo Miliade Camera, de
bita, et alia duo milia donata eidem domino 
Galhardo per dominati! nostrani Reginam Jhe-
rusalem et Sicilie, ex causa in instrumento debi
ti et litteris Reginalibus inde missis seriosius :x 
pressata, et liberandum et edam quietandum 
dictam dominam nostrani et eius Curiam dictos 
dominum Senescallum et Thesaurarium, necnon 
dominimi principem Aurayce et dominos Ray-
mundum et Fulconem fratres de agonto et Ber-
mundum de Volta, milites, qui se prò dicto de
bito, expensas et interesse obligauerunt ac here¬ 
des et sucessores eorum facta fide de proccura 
cione ipsa per duo publica Instrumenta quorum 
unum scriptum erat per Stephanum Tallarita 
de Neapoli, sub anno a natiuitate millessimo 
CCCL.XXI, die decima quarta Julii, alitid scrip
tum erat ut legebatur in eis per Landulftim de 
Cayatia, sub dicto anno die ultimo mensis 
nouembris, publicos appostolica auctoritate no¬ 
tarios, constitutos coram dicto domino Senes-
callo confessus fuit et publice recognouit sicut 
in instrumentis indesumptis, dicto die X " Ju
lii, X. c Indictionis per diversos notarios, in qui
bus inserta sunt instrumenta ipsa et debiti prin
cipali.? tam ipsius domine quam dictorum domi¬ 
norum principis Raymundi et Fulconis, ac Ber-
mundi necnon litterarum per dictam dominam 
transmissarum de solutione ipsorum, procurato
rio nomine quo supra, se habuisse et integraliter 
recepisse ab ipsis domino Senescallo et Thesa
urario soluentibus nomine diete domine nostre 
Regine, dieta viginti quatuor milia florenorum 
de Camera, valentia florenorum currentium vi-
gintioctoniilia. Excepcioni ipsorum florenorum 
non habitorum et non receptorum numeracione 
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con t inua et perfecta r enunc ians L iberans et 
qu ie tans d ic to domino , dictos d o m i n o s Senes-
caliiim et Thesau ra r ium, nomine die te d o m i n e 
nostre Reg ine et he redum et successorum suo-
rum et per eos d ic tam dominam heredes et 
successores eius necnon dic tos dominos pr inci-
pem R a y m u n d u m et F u l c o n e m de agon to , h e 
redes dicti domini B e r m u n d i , e t b o n a e o r u m , de 
dic to debi to expensis et interesse, penis et ob l i , 
gac ionibus et omnibus q u i b u s c u m q u e que peti 
possent , occas ione premissorum; pac tum faciens 
de ul terius non pe tendo et p rou t et lacius con -
t inetur etiam in Ins t rument i s hodie indefact is . 
In cujus rey fidem, hanc apod ixam pub l i cam 
dupl ica tam, suscr ip tam, m a n u «lieti P o n d i Mar
tini , p rocura tor i s prefati, s ig i l la tamque sigillo 
e jusdem Ponci i in presencia et t es t imonio 
nobi l ium et egregiorum virorum d o m i n o r u m 
J o h a n n i s Guci i , Honora t i de Berrà, mil i t is , 
jurisciuil is proffessoris, Verani Sclaponi , Ros-
tagni V incenc i i , magne reginalis Curie Ma-
gis t rorum rac iona l ium, Petri Raynaud i , pri 
m a r u m appe l l ac ionum et nu l l i t a tum Jud ic i s 
C o m i t a t u u m pred ic to rum et Gàlteri i de Ulmeto 
ac J o h a n n i s Spine , reginalis fisci a d u o c a t o -
rum et p r o c c u r a t o r u m , necnon Guil l ie lmi 
Fabr i et Nicolay Franc isc i de Sanc to Gemi-
n iano , c iuium aquens ium, test ium ad hec 
voca to rum et roga torum in Ciui ta t is Aquensis 
pa lac io reginali infra C a m e r a m aud i to rum 
prefa torum d o m i n o r u m Magis t ro rum Raciona
lium Ego Laurenc ius , filius q u o n d a m Nicho ' a i 
domin i Bent ivennis de Florencia , publ icus 
ubil ibet apos to l ica et Imperial i ac in Comi-
tat ibus Prov inc ie et forcalquerii Reginali auc-
tor i ta te notar ius , scripsi et s igno meo, quo utor 
in publicis Ins t rument i s , s ignaui , requisi tus per 
prefatum d o m i n u m S;nesca l lum, m a n d a t o dicti 
Poncii Mart ini p rocura tor i s prefati et p roccura-
torio nomine sup rad i c to .